РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020г. № 75
п.г.т. Белая Березка

Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения
муниципального образования « Белоберезковское
 городское поселение Трубчевского муниципального
района Брянской области» на период с 2020 до 2031 года

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Белоберезковское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области» на период с 2020 до 2031 года согласно приложению.
       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу:
http://www.trubech.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Буренкову Е.В.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                               И.Ф. Садовская